
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
15:00 A  SC Janus Kö… R

I II III IV V VI Punkte
6 9 12 56 7 5

25

╳

16
3
18

4
20

7
22

8
23

10
25

Auszeit

Ende
15:24 B  SG Rhein-Si… S

I II III IV V VI Punkte
8 23 21 1 18 13

21

6
15

7
18

8
19

10
20

12
21

14 Auszeit

14:16
20:23

S
A
T
Z

2

Start
15:27 B  SG Rhein-Si… R

I II III IV V VI Punkte
13 8 23 21 1 18

2314
12:13
18:20

╳

9
18

2
11
19

3
12
20

4
14
21

5
15
23

8
17

Auszeit

18:21
21:24

Ende
15:52 A  SC Janus Kö… S

I II III IV V VI Punkte
8 12 56 7 5 6

25

0
9
21

2
10
22

3
13
23

6
14
24

7
15
25

8
16

Auszeit

9:11

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
15:55 A  SC Janus Kö… R

I II III IV V VI Punkte
6 9 12 7 5 8

25

╳

11
3
20

4
21

5
22

6
25

10 Auszeit

Ende
16:12 B  SG Rhein-Si… S

I II III IV V VI Punkte
8 23 21 1 18 13

1114
8:13

0
8

2
9

4
10

5
11

6 7 Auszeit

6:10
8:17

S
A
T
Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Landesliga 2 Männer
Männer

B  SG Rhein-Sieg Volleys/ SSF Fortuna III vs. SC Janus Köln A
Spiel 55 04.02.2023 15:00 Uhr

Schulzentrum Menden-Süd
53757 Sankt Augustin 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

B  SG Rhein-Si… 8/14
1 Engelke, Luke X
8 Mickus, Valentin X

13 Teiwes, Bjarne X
14 Drühl, Valentin X
18 Pierre, Yann X
21 Schmidt, Nathanael X
23 Kurylo, Denys X
26 Hansel, Silas X
B  Libero

26 Hansel, Silas X
B  Offizielle

C

C

A  SC Janus Kö… 8/14
5 Lüdtke, Steffen X
6 Engels, Andreas X
7 Hoffmann, Marcel X
8 Ganser, Tim X
9 Thormeyer, Kai X

12 MarquesdeLucena, Y… X
14 Sämer, Frank X
56 Tebbe, Jan X
A  Libero

14 Sämer, Frank X
A  Offizielle

CT Thormeyer, Kai

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
B  SG Rhein-Si… SC Janus Kö… A

A W G P Satz Dauer P G W A
2 0 0 21 1 24 25 1 0 0
2 2 0 23 2 25 25 1 0 1
2 1 0 11 3 17 25 1 0 0

4
5

6 3 0 55 66 75 3 0 1
Start: 15:00 Ende: 16:12 Dauer: 1:12

Sieger: SC Janus Köln

Schiedsgericht Linienrichter
1 Hammermann, Rainer 1
2 Spies, Peter 2

Schreiber 3
Schr. Spies, Till 4

Assist. Spies, Laura

Dokument erstellt: 04.02.2023 16:16 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


