

## Landesliga 2 Männer

Männer

## (B) SG Rhein-Sieg Volleys/ SSF Fortuna III vs. SC Janus Köln (A) Spiel 55

04.02.2023 15:00 Uhr

Schulzentrum Menden-Süd 53757 Sankt Augustin





S	St 15	art :27	В	SG R	hein-S	i	R	En 15:	de :52	A	S			
^	- 1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	ı	Ш	Ш	IV	٧	VI	Punkte
A	13	8	23	21	1	18		8	12	56	7	5	6	
T					14		23							25
Z					12:13									
					18:20									
2	X	2	3	4	5_	8	Auszeit	0	2	3	6	7	8	Auszeit
	9` 18	11 19	12 20	14 21	15 33	17	18:21 21:24	9 21	10 22	13 23	14 24	15 25	16	9:11

				S		Start 15:55 A SC Janus Kö			R		de :12	B SG Rhein-Si				s				
	А	Aufschlagfolge		Ā	ı	Ш	III	IV	V	VI	Punkte	ı	=	III	IV	V	VI	Punkte		
١,		Startaufstellung		artaufstellung		14	6	9	12	7	5	8		8	23	21	1	18	13	
1		Spielernr.		Spielernr.		П							25					14		11
Aufstelling	Auswechsel- spieler	Spielstand		Z												8:13				
١		Sμ	neistanu																	
		1.	5.	lo	X,	3	4	5	6	10	Auszeit	0	2	4	5(	6	7	Auszeit		
	Aufschlag- runden	2. 3. 4.	6. 7. 8.	3	11	20	ĽΙ	22	<b>2</b> 5			ŏ	9	10	11)			6:10 8:17		

S	I	П	III	IV	V	VI	Punkte	I	П	III	IV	V	VI	Punkte
SAT														
Z														
4							Auszeit							Auszeit
4														

			S	- 1	Ш	III	IV	V	VI	Punkte	- 1	II	III	IV	V	VI	Punkte	- 1	Ш	III	IV	V	VI	Punkte
	Au	ufschlagfolge	Δ																					
5	Sta	artaufstellung	7																					
la la	1	Spielernr.																						
Aufstellu	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z																					
-	<del></del>	4 5	ļ																					Auszeit
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	5																					

е	B	SG Rhein-Si 8	/14	(A)	SC Janus Kö 8	/14
C	1	Engelke, Luke	Х	5	Lüdtke, Steffen	Х
	8	© Mickus, Valentin	Х	6	Engels, Andreas	Х
	13	Teiwes, Bjarne	Х	7	Hoffmann, Marcel	Х
	14	Drühl, Valentin	Х	8	Ganser, Tim	Х
	18	Pierre, Yann	Х	9	Thormeyer, Kai	Х
t	21	Schmidt, Nathanael	Х	12	MarquesdeLucena, Y	Х
+	23	Kurylo, Denys	Х	14	©Sämer, Frank	Х
	26	Hansel, Silas	Х	56	Tebbe, Jan	Х
	B	) Libero		A	Libero	
	26	Hansel, Silas	Х	14	©Sämer, Frank	Х
	B	) Offizielle		A	Offizielle	
)]				СТ	Thormeyer, Kai	

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen					Ergel	nisse	Uuer P G W A 4 25 1 0 0 5 25 1 0 0 7 25 1 0 0			
	Œ	3) s	G I	Rheii	n-Si	SC Ja	nus	Κö.	(	$(\mathbf{A})$
	Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α
	2	0	0	21	1	24	25	1	0	0
	2	2	0	23	2	25	25	1	0	1
	2	1	0	11	3	17	25	1	0	0
					4					
					5					
	6	3	0	55		66	75	3	0	1
	S	art	15	00:	Ende:	16.12	Dai	ıer.	1 · 1	2

	2	0	0	21	1	24	25	1	0	0
	2	2	0	23	2	25	25	1	0	1
	2	1	0	11	3	17	25	1	0	0
					4					
					5					
	6	3		55		66	75			1
	รี	art	: 15	:00	Ende:	16:12	Dai	uer:	1:1	L2
	Sie	ege	r: S	SC Ja	anus K	öln				3:0

	Schiedsgericht	Linienrichter						
1	Hammermann, Rainer		1					
2	Spies, Peter		2					
	Schreiber	3						
Schr.	Spies, Till		4					
Assist.	Spies, Laura		_					

Dokument erstellt: 04.02.2023 16:16 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de